
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 133

13 Μαρτίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση της αρ. 5060/11−10−1990 απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) για 
έκταση εμβαδού 3.452,52 τ.μ. που βρίσκεται στη 
θέση «Ουνιά» Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, 
Νομού Δωδεκανήσου. ................................................................. 1

Μερική ανάκληση της αρ. 6129/8−10−1985 απόφασης κή−
ρυξης αναδασωτέας έκτασης, για έκταση συνολικού 
εμβαδού 24.684 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Κου−
μουλόνας» Τοπικής Κοινότητας Όθους, Δήμου Καρ−
πάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου. ....... 2

Μερική ανάκληση της αρ. 4432/20−9−1977 απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθω−
ση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 451/τ. Δ΄/28−4−2005) 
για έκταση εμβαδού βάσει συντεταγμένων 29.640 
τ.μ., της Κ.Μ.151 84 γαιών Αγίας Βαρβάρας, Δημο−
τικής Ενότητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νή−
σου Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. ................................... 3

Μερική ανάκληση της αρ. 5060/11−10−1990 απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθω−
ση σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) 
για έκταση εμβαδού 3.460 τ.μ. που βρίσκεται στη 
θέση «Βροντής» Τοπ. Κοιν. Απερίου, Δήμου Καρ−
πάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 1018 (1)
 Μερική ανάκληση της αρ. 5060/11−10−1990 απόφασης κήρυ−

ξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλμα−
τος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) για έκταση εμβα−
δού 3.452,52 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Ουνιά» Δήμου 
Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Πα−
ροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων 
και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υπο−
θέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 484/τ. Β΄/29−3−2011).

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 
όπως η παρ. 4 προστέθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του Ν. 
3698/ 2008.

6. Την από 23−11−2009 αίτηση του Μαραγκού Δημητρί−
ου κάτοικο Καρπάθου.

7. Την αρ. 5060/11−10−1990 απόφασης κήρυξης αναδα−
σωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλματος αυτής 
(ΦΕΚ 525/τ.Δ΄/20−6−2006).

8. Το αρ. 532/10−12−2009 έγγραφο του Δασονομείου 
Καρπάθου, την αρ. ΔΥ/25−8−2010 έκθεση φωτοερμηνεί−
ας − εισηγήσεως της Δασολόγου Δεσλή Χρυσάνθης, 
την από 12−10−2010 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 
Δήμαρχου Γεωργίου, την αρ. ΔΥ/11−2−2011 έκθεση φωτο−
ερμηνείας του Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου και την 
αρ. 7763/10/22−6−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδε−
κανήσου για μερική ανάκληση έκτασης εμβαδού 4.038,65 
τ.μ., η οποία σύμφωνα με την τοπογραφική εργασία 
αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται στη θέση «Ουνιά» Δήμου 
Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

9. Την απόφαση 60 (πρακτικό 5/2011) της Πρωτοβάθμιας 
Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρωτοδικεί−
ου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε εν μέρει αποδεκτή 
η αρ. 7763/10/22−6−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδ/
νήσου για έκταση εμβαδού 3.452,52 τ.μ., αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. 5060/11−10−1990 απόφα−
σης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) για έκταση 
με στοιχεία (Α, 1, 2, 3, 4, 5, Γ, Β, Α) εμβαδού 3.452,52 τ.μ., η 
οποία σύμφωνα με την τοπογραφική εργασία αρμόδιου 
Μηχανικού βρίσκεται στη θέση «Ουνιά» Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι πριν από 
την πυρκαγιά αποτελούσε μη δασική έκταση. Η ανωτέ−
ρω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 17 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και Αγρ. Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

1205

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.03.21 09:29:13
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1206 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1207

    Αριθμ 8049/2011 (2)
Μερική ανάκληση της αρ. 6129/8−10−1985 απόφασης κή−

ρυξης αναδασωτέας έκτασης, για έκταση συνολικού 
εμβαδού 24.684 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Κουμου−
λόνας» Τοπικής Κοινότητας Όθους, Δήμου Καρπάθου, 
Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−

Πρόγραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου»

4. Την αριθ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Πα−
ροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων 
και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υπο−
θέσων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ. Β΄/29−3−2011).

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 
4 όπως η παρ. 4 προστέθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 
του Ν. 3698/ 2008.

6. Την από 21−12−2008 αίτηση της Πρωτόπαπα Μαρίας 
του Βασιλείου κάτοικο Καρπάθου.

7. Την αρ. 6129/8−10−1985 απόφασης κήρυξης αναδα−
σωτέας έκτασης.

8. Το αρ. 575/08/22−4−2009 έγγραφο του Δασονομείου 
Καρπάθου, την αρ. ΔΥ/1−2−2011 έκθεση φωτοερμηνεί−
ας του Δασολόγου Παπαδόπουλου Κων/νου, την από 

10−3−2011 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου Δήμαρχου 
Γεωργίου και την αρ. 1780/31−5−2011 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση έκτασης, 
συνολικού εμβαδού 24.684 τ.μ. η οποία σύμφωνα με την 
τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται 
στη θέση «Κουμουλόνας» Τοπικής Κοινότητας Όθους, 
Δήμου και Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι 
πριν από την πυρκαγιά ήταν χέρσος αγρός.

9. Την απόφαση 48 (πρακτικό 4/2011) της Πρωτοβάθμι−
ας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρω−
τοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η αρ. 1780/31−5−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδ/
νήσου, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. 6129/8−10−1985 απόφασης 
κήρυξης αναδασωτέας έκτασης για έκταση συνολικού 
εμβαδού 24.684 τ.μ. Συγκεκριμένα: 

Α) τμήμα −1− με στοιχεία (25, 26, Γ, Β, Α, 33, 34, ..., 41, 42, 
Δ21, Δ20, .., Δ10, Δ9, 25) εμβαδού 13.980 τ.μ. και 

Β) τμήμα −2− με στοιχεία (Δ1, 43, 44, ... ,53, 54, Δ8, Δ7, 
..., Δ2, Δ1) εμβαδού 10.704 τ.μ. τα οποία σύμφωνα με την 
τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκονται 
στη θέση «Κουμουλόνας» Τοπικής Κοινότητας Όθους, 
Δήμου και Νήσου Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου, διότι 
πριν από την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν γεωργικής 
μορφής με βαθμίδες. Η ανωτέρω έκταση απεικονίζε−
ται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο 
θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 17 Φεβρουαρίου 2012

  Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



1208 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1209

    Αριθμ 8106/2011 (3)
Μερική ανάκληση της αρ. 4432/20−9−1977 απόφασης 

κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 451/τ. Δ΄/28−4−2005) για έκτα−
ση εμβαδού βάσει συντεταγμένων 29.640 τ.μ., της 
Κ.Μ.151 84 γαιών Αγίας Βαρβάρας, Δημοτικής Ενό−
τητας Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νήσου Ρόδου, 
Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παρο−
χή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και 
εγγράφων "Με εντολή Γενικού Γραμματέα" στον Προϊ−
στάμενο της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υποθέσων 
κλπ» (ΦΕΚ 484/τ. Β΄/29−3−2011).

5. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 
4 όπως η παρ. 4 προστέθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 
του Ν. 3698/ 2008.

6. Την από 6−5−2010 αίτηση του Τσοπανάκη Δημητρίου 
του Σάββα κάτοικο Ρόδου.

7. Την αρ. 4432/20−9−1977 απόφασης κήρυξης αναδα−
σωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλματος αυτής 
(ΦΕΚ 451/τ. Δ΄/28−4−2005).

8. Το αρ. ΔΥ/25−11−2010 έγγραφο της δασοπόνου Κα−
ριπίδου Παρθενόπης, την αρ. ΔΥ/20−5−2011 έκθεση φω−
τοερμηνείας του δασολόγου Παπαδόπουλου Κων/νου 
και την αρ. 4558/11−8−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών 
Δωδεκανήσου για μερική ανάκληση έκτασης η οποία 
σύμφωνα με την τοπογραφική εργασία αρμόδιου Μη−
χανικού αποτελεί την Κ.Μ. 15184 γαιών Αγίας Βαρβάρας, 
εμβαδού βάσει συντεταγμένων 29.640 τ.μ., διότι πριν από 
την πυρκαγιά και διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής.

9. Την απόφαση 44 (πρακτικό 4/2011) της Πρωτοβάθμι−
ας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Πρω−
τοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε αποδεκτή 
η αρ. 4558/11−8−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδ/
νήσου, αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. 4432/20−9−1977 απόφα−
σης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής(ΦΕΚ 451/τ. Δ΄/28−4−2005) για έκταση 
με στοιχεία (1, 2, 3, ..., 41, 42, 43, 1) εμβαδού βάσει συντε−
ταγμένων 29.640 τ.μ., η οποία σύμφωνα με την τοπογρα−
φική εργασία αρμόδιου Μηχανικού αποτελεί την Κ.Μ.1514 
γαιών Αγίας Βαρβάρας, διότι πριν από την πυρκαγιά και 
διαχρονικά ήταν γεωργικής μορφής. Η ανωτέρω έκταση 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−
μα, το οποίο θεωρήθηκε, επισυνάπτεται και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και βρίσκεται στην 
Δημοτική Ενότητα Καλλιθέας του Δήμου Ρόδου, Νήσου 
Ρόδου, Νομού Δωδεκανήσου. 

Η απόφαση αυτή δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 17 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



1210 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1211

    Αριθμ. 1020 (4)
Μερική ανάκληση της αρ. 5060/11−10−1990 απόφασης 

κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) για έκτα−
ση εμβαδού 3.460 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Βρο−
ντής» Τοπ. Κοιν. Απερίου, Δήμου Καρπάθου, Νήσου 
Καρπάθου, Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

4. Την αριθ. οικ.1550/17−3−2011 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Πα−
ροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων 
και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγρ. Υπο−
θέσων κλπ» (ΦΕΚ 484/τ. Β΄/29−3−2011).

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα του άρθρου 44 παρ. 3 και 4 
όπως η παρ. 4 προστέθηκε με το άρθρο 36 παρ. 3 του 
Ν. 3698/2008.

6. Την από 14−5−2010 αίτηση του Φουντή Μηνά κάτοικο 
Καρπάθου.

7. Την αρ. 5060/11−10−1990 απόφασης κήρυξης αναδα−
σωτέας έκτασης με την διόρθωση σφάλματος αυτής 
(ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006).

8. Την από 8−6−2010 έκθεση αυτοψίας του Δασοπόνου 

Δήμαρχου Γεωργίου, την αρ. ΔΥ/9−6−2011 έκθεση φωτο−
ερμηνείας του Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου και την 
αρ. 3066/16−6−2011 εισήγηση της Δ/νσης Δασών Δωδε−
κανήσου για μερική ανάκληση έκτασης εμβαδού 3.876,61 
τ.μ., η οποία σύμφωνα με την τοπογραφική εργασία 
αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται στη θέση «Βροντής» Τοπ. 
Κοιν. Απερίου, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, Νο−
μού Δωδεκανήσου.

9. Την απόφαση 58 (πρακτικό 5/2011) της Πρωτοβάθ−
μιας Επιτροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων 
Πρωτοδικείου Ρόδου, σύμφωνα με την οποία έγινε 
εν μέρει αποδεκτή η αρ. 3066/16−6−2011 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για έκταση εμβαδού 3.460 
τ.μ., αποφασίζουμε: 

Ανακαλούμε μερικώς την αρ. 5060/11−10−1990 απόφα−
σης κήρυξης αναδασωτέας έκτασης με την διόρθωση 
σφάλματος αυτής (ΦΕΚ 525/τ. Δ΄/20−6−2006) για έκταση 
με στοιχεία (4, 5, 6, ..., 13, Α, Β, 23, 24, Γ, Δ, Ε, 4) εμβαδού 
3.460 τ.μ., η οποία σύμφωνα με την τοπογραφική εργα−
σία αρμόδιου Μηχανικού βρίσκεται στη θέση «Βροντής» 
Τοπ. Κοιν. Απερίου, Δήμου Καρπάθου, Νήσου Καρπάθου, 
Νομού Δωδεκανήσου, διότι πριν από την πυρκαγιά και 
διαχρονικά αποτελούσε μη δασική έκταση αγροτικής 
μορφής. Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο συνημ−
μένο τοπογραφικό διάγραμμα, το οποίο θεωρήθηκε, 
επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 17 Φεβρουαρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ    



1212 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001331303120008*


